
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/559/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/321/16 z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6n ust. 1  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), 

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/321/16 z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których w części zamieszkują  

i w części nie zamieszkują mieszkańcy, otrzymuje brzmienie zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 2 Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, otrzymuje brzmienie 

zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Jahn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4752



Załącznik  nr 1 do uchwały nr XLVII/559/17 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 30 października 2017 r. 

  
1.PESEL/NIP 

 

 

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - nieruchomości  

na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na  których w części zamieszkują i w części 

nie zamieszkują mieszkańcy 

 
Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., 

poz. 1289). 

Składający: Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

Termin składania: Pierwszy termin składania w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania albo 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany 

danych określonych w deklaracji.                                
A. Miejsce składania deklaracji 

2. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

 

Urząd Miejski w Szklarskiej Porębie 

ul. Granitowa 2, 58-580 Szklarska Poręba 

B. Obowiązek złożenia deklaracji 
Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m ustawy 

3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

złożenie deklaracji                     nowa deklaracja (zmiana danych)                   korekta deklaracji (data zaistnienia zmian ____-____-

________) 

C. Podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji 

4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć  właściwy kwadrat) 

 

           właściciel nieruchomości                                            współwłaściciel                                                        najemca, dzierżawca 

 

           użytkownik wieczysty                                                zarząd nieruchomości wspólnej                                 inny 

 

 

D. Dane identyfikacyjne 
 

     D1. Osoba fizyczna (nie prowadząca działalności gospodarczej) 

5. Nazwisko 6. Imiona 7. Nazwisko rodowe 

8. Imię ojca 9. Imię matki 10. Adres e-mail 

11. Nr telefonu  

     D2. Pozostałe podmioty (osoby prawne i osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą) 

12. Nazwisko i imię/nazwiska i imiona wspólników/nazwa pełna 

 

 

 

13. Nazwa skrócona 

 

 

14. Nr KRS/REGON 

 

 

15. Klasa PKD 

16. Nr telefonu 17. Adres e-mail 

18. Osoby upoważnione do reprezentowania: 

 

Sposób reprezentacji: 

D3. Dane nieruchomości na terenie której powstają odpady              
 

nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy                  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4752



 

nieruchomość na której w części zamieszkują  mieszkańcy i w części nie zamieszkują mieszkańcy 

19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

22. Kod pocztowy 23. Poczta 24. Inne 

  D4. Adres do korespondencji - jeżeli inny niż adres nieruchomości 

25. Kraj 26. Ulica 27. Kod pocztowy, Poczta 

E. Dane dotyczące przedmiotu opłaty 

28. Oświadczam, iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób: 

 

                selektywny                     zmieszany 

F. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach wyposażonych w wodomierze 

29. Stawka [zł] 30. Średniomiesięczne zużycie wody [m3]  1) 31. Wartość [zł]  2) 

 

32. Miesięczna kwota opłaty:                            zł 2) 

G. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach niewyposażonych w wodomierze 

33. Stawka [zł] 34. Powierzchnia lokalu [m2] 

 

 

35.Wartość [zł] 2) 

 

36. Miesięczna kwota opłaty:                            zł  2) 

H. Podpis osoby składającej deklarację 

37. Nazwisko i imię 38. Data i podpis 

I. Lokalizacja pojemników na odpady 

39. Oświadczam, że pojemniki na odpady komunalne zlokalizowane są/będą: 

J.  Dodatkowe 

40. Na nieruchomości znajduje się kompostownik: 

 

tak                                       nie 

41. Na nieruchomości znajduje się: 

 

przydomowa oczyszczalnia ścieków – pojemność ………….. 

bezodpływowy zbiornik na nieczystości ciekłe – pojemność …………… 

nieruchomość podłączona jest do miejskiej sieci kanalizacyjnej 

42. 

liczba osób zamieszkałych na nieruchomości : ………………………. 

powierzchnia nieruchomości: ……………. m2 

 

43. Liczba lokali w nieruchomości (wypełnia tylko zarząd nieruchomości wspólnej): ……………  

 

K. Adnotacje Organu 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4752



 

Pouczenie 
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z  17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201). 

 

Objaśnienia 
1.PESEL/NIP – należy podać PESEL (osoby fizyczne)/ NIP (osoby prowadzące działalność gospodarczą) składającego deklarację; 

Część A. 2.  Miejsce składania deklaracji – Urząd Miejski w Szklarskiej Porębie, ul. Granitowa 2, 58-580 Szklarska Poręba (rubryka 

wypełniona) 

Część B. Obowiązek złożenia deklaracji 

3Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

·Złożenie deklaracji – należy zaznaczyć w przypadku deklaracji składanej po raz pierwszy 

·Nowa deklaracja – należy zaznaczyć w przypadku zmiany danych 

·Korekta deklaracji – należy zaznaczyć w przypadku składania deklaracji korygującej 

Część C. Podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji 

4Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) – zgodnie z posiadanym tytułem prawnym do władania nieruchomością 

 Część D. Dane identyfikacyjne 

D1. Osoba fizyczna – wypełnia właściciel nieruchomości będący osobą fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej. 

D2. Pozostałe podmioty – wypełnia właściciel nieruchomości będący osobą prawną lub osobą fizyczna prowadzącą działalność 

gospodarczą. 

D3. Dane nieruchomości – należy zaznaczyć odpowiedni kwadrat zgodnie z rodzajem posiadanej nieruchomości oraz podać dane 

adresowe nieruchomości, z której będą odbierane odpady komunalne. 

D4. Adres do korespondencji – należy wypełnić jeżeli adres do korespondencji jest inny niż adres nieruchomości, z której odbierane 

będą odpady komunalne  

Część E. Dane dotyczące przedmiotu opłaty – należy zaznaczyć właściwy kwadrat, zgodnie z wybranym sposobem gromadzenia 

odpadów komunalnych 

- przez selektywne zbieranie odpadów komunalnych na nieruchomości należy rozumieć umieszczenie odpadów 

w pojemnikach/workach z podziałem na następujące frakcje :  

·Papier, 

·Szkło, 

·Metale i tworzywa sztuczne, 

·Odpady ulegające biodegradacji, 

·Pozostałości z sortowania odpadów komunalnych.  

 29. Stawka [zł] – uzależniona jest od sposobu zbierania odpadów 

30. Średniomiesięczne zużycie wody – należy wpisać średnie miesięczne zużycie wody w danej nieruchomości za rok poprzedni (na 

podstawie faktur za wodę)  

31. Wartość – iloczyn wielkości wskazanych w pkt. 27 i 28 

Część G. Opłata za gospodarowanie odpadami dla nieruchomości niewyposażonej w wodomierz – należy wypełnić jeżeli nieruchomość 

nie jest wyposażona w  

 Wodomierz 

 Część H. Oświadczenie i podpis 

 37. Imię i  nazwisko – dotyczy osoby składającej deklarację 

 38. Data i podpis – data wypełnienia deklaracji oraz podpis osoby składającej deklarację           

1) za rok kalendarzowy poprzedzający rok złożenia deklaracji lub za okres ostatnich 12 m-cy poprzedzających miesiąc złożenia 

deklaracji; 

2)  opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie podlega zaokrągleniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4752



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/559/17 

Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 30 października 2017 r. 

           
1. NIP/PESEL 

 

 

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - nieruchomości na 

których nie zamieszkują  mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 

Podstawa prawna: Ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1289). 

Składający: Właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w rozumieniu ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Termin składania: Pierwszy termin składania w ciągu 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych albo 14 dni 

od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 

A. Miejsce składania deklaracji 

2. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 

 

Urząd Miejski w Szklarskiej Porębie 

ul. Granitowa 2, 58-580 Szklarska Poręba 

B. Obowiązek złożenia deklaracji 
Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art. 6m ustawy 

3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

              złożenie deklaracji                   nowa deklaracja (zmiana danych)                 korekta deklaracji (data zaistnienia zmian ____-

____-________) 

C. Podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji 
 

 

4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć  właściwy kwadrat) 

 

           właściciel nieruchomości                                              współwłaściciel                                                             najemca, dzierżawca 

 

           użytkownik wieczysty                                                  zarząd nieruchomości wspólnej                                           inny 

 

 

 

D. Dane identyfikacyjne 
 

     D1. Dane podmiotu 

5. Nazwisko i Imię/ Nazwiska i Imiona wspólników/ Nazwa pełna 6. Imię ojca 7. Imię matki 

8. Nr KRS/NIP 9. Klasa PKD 

10. Nr telefonu 11. Adres e-mail 

12. Osoby upoważnione do reprezentowania: 

 

Sposób reprezentacji: 

D2. Dane nieruchomości na terenie której powstają odpady 
 

nieruchomość niezamieszkała, w której prowadzona jest działalność gospodarcza 

 

 nieruchomość niezamieszkała, w której nie jest prowadzona działalność gospodarcza 

 

 nieruchomość, na której znajdują się domki letniskowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4752



nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

 

13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu 

16. Kod pocztowy 17. Poczta 18. Inne 

D3. Adres do korespondencji - jeżeli inny niż adres nieruchomości 

19. Kraj 20. Ulica 21. Kod pocztowy, Poczta 

E. Dane dotyczące przedmiotu opłaty 
 

Oświadczam, iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób: 

 

22.           selektywny                      zmieszany 

 

 

 

23. Rodzaj prowadzonej działalności gospodarczej:……………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………..…………

……………………………………………………………………………………………………………………………………...…………

………………………………………………………………………………………………….……………………………….…………. 

                       liczba zatrudnionych pracowników: …………….                           liczba miejsc parkingowych: ………….…….……. 

                       liczba uczniów, dzieci: ………………..……………                długość dróg ……………………………………….….. m 

                       liczba jest miejsc gastronomicznych: ……….…                           powierzchnia terenów ………………………..…… ha 

                       liczba miejsc noclegowych: ……………………..….                           powierzchnia mieszkalna ………………..……. m2 

                       liczba punktów handlowych: ………………..……..                           powierzchnia handlowa …………………..……. m2             

24. Pojemność pojemnika (proszę wpisać ilość      

      pojemników danej pojemności) 

25. Miesięczna stawka za dany 

pojemnik [zł] 

26. Wartość [zł]  1) 

 

    70 l = …………… szt   

  110 l = …………… szt   

  120 l = …………… szt   

  240 l = …………… szt  

  360 l = …………… szt  

1100 l = …………… szt  

 

   70 l = ……………zł   

  110 l = ……………zł   

  120 l = ……………zł     

  240 l = ……………zł  

  360 l = ……………zł    

1100 l = ……………zł 

 

27. 

Miesięczna kwota opłaty:                            zł  1) 

F. Ryczałtowa wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe 

 

Ilość 

domków 

 

Stawka za odpady 

selektywne 

 

Wartość 

(roczna 

wysokość 

opłaty) 

 

I rata –  

do 15 marca 

 

II rata –  

do 15 maja 

 

III rata –  

do 15 września 

 

IV rata –  

do 

15 listopada 

28. 

 

 

29. 30. 

 

 

31. 

 

 

32. 

 

 

33. 34. 

 

Ilość 

domków 

 

Stawka za odpady 

nieselektywne 

Wartość  

I rata –  

do 15 marca 

 

II rata-  

do 15 maja 

 

III rata –  

do 15 września 

 

IV rata – 

do 

15 listopada 

35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 

G. Ryczałtowa wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

Ilość 

nieruchomo

ści 

 

 

 

Stawka za odpady 

selektywne 

 

 

 

Wartość  

(roczna 

wysokość 

opłaty) 

 

 

 

I rata –  

do 15 marca 

 

II rata –  

do 15 maja 

 

III rata –  

do 15 września 

 

IV rata –  

do 15 listopada 

42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4752



 

Ilość 

nieruchomo

ści 

 

 

 

Stawka za odpady 

nieselektywne 

 

Wartość 

 

 

 

I rata –  

do 15 marca 

 

II rata –  

do 15 maja 

 

III rata –  

do 15 września 

 

IV rata –  

do 15 listopada 

49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 

H. Podpis osoby składającej deklarację 

 

56. Nazwisko i imię 57. Data i podpis 

I. Lokalizacja pojemników na odpady 
 

Oświadczam, że pojemniki na odpady komunalne zlokalizowane są/będą: 

58.  

J.  Dodatkowe 

59. Na nieruchomości znajduje się kompostownik: 

 

tak                                       nie 

60. Na nieruchomości znajduje się: 

 

                 przydomowa oczyszczalnia ścieków – pojemność ………….. 

                 bezodpływowy zbiornik na nieczystości ciekłe – pojemność …………… 

                 nieruchomość podłączona jest do miejskiej sieci kanalizacyjnej 

 

61. Liczba lokali w nieruchomości (wypełnia tylko zarząd nieruchomości wspólnej): ……………….. 

 

I. Adnotacje Organu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4752



 

Pouczenie 
 

W przypadku nie wpłacenie w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z  17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1201). 

 

 

Objaśnienia 
1.PESEL/NIP – należy podać PESEL (osoby fizyczne)/ NIP (osoby prowadzące działalność gospodarczą) składającego deklarację; 

Część A. 2.  Miejsce składania deklaracji – Urząd Miejski w Szklarskiej Porębie, ul. Granitowa 2, 58-580 Szklarska Poręba (rubryka 

wypełniona) 

Część B. Obowiązek złożenia deklaracji 

3Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

·Złożenie deklaracji – należy zaznaczyć w przypadku deklaracji składanej po raz pierwszy 

·Nowa deklaracja – należy zaznaczyć w przypadku zmiany danych 

·Korekta deklaracji – należy zaznaczyć w przypadku składania deklaracji korygującej 

 Część C. Podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji 

4Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) – zgodnie z posiadanym tytułem prawnym do władania nieruchomością 

 Część D. Dane identyfikacyjne 

D3. Adres do korespondencji – należy wypełnić jeżeli adres do korespondencji jest inny niż adres nieruchomości, z której odbierane 

będą odpady komunalne  

Część E. Dane dotyczące przedmiotu opłaty – należy zaznaczyć właściwy kwadrat, zgodnie z wybranym sposobem gromadzenia 

odpadów komunalnych 

- przez selektywne zbieranie odpadów komunalnych na nieruchomości należy rozumieć umieszczenie odpadów 

w pojemnikach/workach z podziałem na następujące frakcje :  

·Papier, 

·Szkło, 

·Metale i tworzywa sztuczne, 

·Odpady ulegające biodegradacji, 

·Pozostałości z sortowania odpadów komunalnych.  

 24. Pojemność pojemnika – wyliczyć na podstawie normatywów zawartych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminach 

 25. Miesięczna stawka – podać stawkę jednostkową za dany pojemnik 

 26. Wartość – wyliczyć na podstawie danych zawartych w pozycjach nr 24 i 25 oraz na podstawie wzoru zawartego w uchwale  

nr V/47/15 z dnia 24 lutego 2015 r. 

 F. i G. Ryczałtowa wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  – dotyczy właścicieli nieruchomości, na których 

znajdują się domki 

 letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku 

 Część H. Oświadczenie i podpis 

 56. Imię i  nazwisko – dotyczy osoby składającej deklarację 

 57. Data i podpis – data wypełnienia deklaracji oraz podpis osoby składającej deklarację           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4752


		2017-11-16T12:20:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




